
タイム
テーブル

時間 走行スケジュール 技術展示エリア

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

基調講演エリア

11:00〜11:15
技術セッション
開会のご挨拶

11:15〜11:45
サステナビリティと
世界一のエンジン開発

11:45〜12:15
スポーツサステナビリティの先進事例〜
F1日本GP

13:45〜14:30
国産カーボンニュートラル燃料の価値

15:00〜15:30
水素エンジン実用化への挑戦

15:30〜16:00
フォーミュラEの戦いが
次世代EVの未来を創る

会期： 11/21（金） 11:00〜16:00　場所： 鈴鹿サーキット ホスピタリティラウンジ No.10

 11:00

 12:00

 13:00

 14:00

 15:00

 16:00

※実際のタイムテーブルと変更になる可能性がございます。 予めご了承ください。ご不明な点がございましたら、各受付または、JRPスタッフにお声がけください。

11:05〜12:05
SUPER FORMULA
フリー走行

上野 禎久
株式会社日本レースプローモーション
代表取締役社長

田辺 豊治
株式会社ホンダ・レーシング
チーフエンジニア

上甲 哲洋
ホンダモビリティランド株式会社
Head of Business Marketing | 
Formula 1 Japanese Grand Prix

菅野 秀昭
ENEOS株式会社
  中央技術研究所 首席研究員
  次世代燃料部 首席
次世代グリーンCO2燃料技術研究組合  
  運営副委員長

11:00〜16:00
技術セッション

10:45〜
入場受付

14:10〜15:10
SUPER FORMULA
フリー走行

13:05〜13:50
FORMULA
REGIONAL JAPAN

中吉 航大
トヨタ自動車株式会社
GAZOO Racing Company
ＧＲパワトレ開発部
次世代パワトレ技術開発室

西川 直志
日産自動車株式会社	
第一製品開発部

TECH SESSION #2
Rd.10-11-12 SUZUKA  |  PARTNER DAY  |  テーマ：サスティナビリティ
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