

会期: 11/21(金) 11:00~16:00 場所: 鈴鹿サーキット ホスピタリティラウンジ No.10

時間	走行スケジュール	技術展示エリア	基調講演エリア
11:00		10:45~ 入場受付	11:00~11:15 技術セッション 開会のご挨拶 
12:00	11:05~12:05 SUPER FORMULA フリー走行		11:15~11:45 サステナビリティと 世界一のエンジン開発 
13:00	13:05~13:50 FORMULA REGIONAL JAPAN	11:00~16:00 技術セッション	11:45~12:15 スポーツサステナビリティの先進事例～ F1日本GP 
14:00	14:10~15:10 SUPER FORMULA フリー走行		13:45~14:30 国産カーボンニュートラル燃料の価値 
15:00			15:00~15:30 水素エンジン実用化への挑戦 
16:00			15:30~16:00 フォーミュラEの戦いが 次世代EVの未来を創る 

※実際のタイムテーブルと変更になる可能性がございます。予めご了承ください。ご不明な点がございましたら、各受付または、JRPスタッフにお声かけください。

Supported by



一般
社団法人
日本自動車会議所
Automobile Business & Culture Association of Japan

THE CITY OF SUZUKA

鈴鹿市